Product Quick Guide
테스트 & 측정기기및시스템
AC SOURCE∣AC LOAD∣DC POWER∣DC LOAD∣POWER METER
63803 / 6380463802
Model 63802 63803 63804
Power 1800W 3600W 4500W
Current 0 ~ 18Arms
(54 Apeak, continue)

ssuum
ssuum
ssuum
ssuum
ssuum
63200A Series High Power DC Electronic Load
Voltage Current Power
Dimension
(WxH)
Rise & fall
Time
63202A-150-200
150V
200A 2kW
19"x3U 10µs
63203A-150-300 300A 3kW
63204A-150-400 400A 4kW
19"x4U 10µs63205A-150-500 500A 5kW
63206A-150-600 600A 6kW
63208A-150-800 800A 8kW
19"x7U 10µs63210A-150-1000 1000A 10kW
63212A-150-1200 1200A 12kW
63215A-150-1500 1500A 15kW
19"x10U 10µs
63218A-150-1800 1800A 18kW
63220A-150-2000 2000A 20kW
19"x13U 10µs
63224A-150-2000 2000A 24kW
63202A-600-140
600V
140A 2kW
19"x3U 20µs
63203A-600-280 210A 3kW
63204A-600-280 280A 4kW
19"x4U 20µs63205A-600-350 350A 5kW
63206A-600-420 420A 6kW
63208A-600-560 560A 8kW
19"x7U 20µs63210A-600-700 700A 10kW
63212A-600-840 840A 12kW
63215A-600-1050 1050A 15kW
19"x10U 20µs
63218A-600-1260 1260A 18kW
63220A-600-1400 1400A 20kW
19"x13U 20µs
63224A-600-1680 1680A 24kW
63202A-1200-80
1200V
80A 2kW
19"x3U 20µs
63203A-1200-120 120A 3kW
63204A-1200-160 160A 4kW
19"x4U 20µs63205A-1200-200 200A 5kW
63206A-1200-240 240A 6kW
63208A-1200-320 320A 8kW
19"x7U 20µs63210A-1200-400 400A 10kW
63212A-1200-480 480A 12kW
63215A-1200-600 600A 15kW
19"x10U 20µs
63218A-1200-720 720A 18kW
63220A-1200-800 800A 20kW
19"x13U 20µs
63224A-1200-960 960A 24kW
4kW/5kW/6kW
(4U)
15kW/18kW
(10U)
8kW/10kW/12kW
(7U)
20kW/24kW
(13U)
2kW/3kW
(3U)
63200E Series High Power DC Electronic Load
Voltage Current Power
Dimension
(WxH)
Rise & fall
Time
63202E-150-200
150V
200A 2kW
19"x3U 100µs
63203E-150-300 300A 3kW
63204E-150-400 400A 4kW
19"x4U 100µs63205E-150-500 500A 5kW
63206E-150-600 600A 6kW
63208E-150-800 800A 8kW
19"x7U 100µs63210E-150-1000 1000A 10kW
63212E-150-1200 1200A 12kW
63215E-150-1500 1500A 15kW
19"x10U 100µs
63218E-150-1800 1800A 18kW
63220E-150-2000 2000A 20kW
19"x13U 100µs
63224E-150-2000 2000A 24kW
63202E-600-140
600V
140A 2kW
19"x3U 100µs
63203E-600-280 210A 3kW
63204E-600-280 280A 4kW
19"x4U 100µs63205E-600-350 350A 5kW
63206E-600-420 420A 6kW
63208E-600-560 560A 8kW
19"x7U 100µs63210E-600-700 700A 10kW
63212E-600-840 840A 12kW
63215E-600-1050 1050A 15kW
19"x10U 100µs
63218E-600-1260 1260A 18kW
63220E-600-1400 1400A 20kW
19"x13U 100µs
63224E-600-1680 1680A 24kW
63202E-1200-80
1200V
80A 2kW
19"x3U 100µs
63203E-1200-120 120A 3kW
63204E-1200-160 160A 4kW
19"x4U 100µs63205E-1200-200 200A 5kW
63206E-1200-240 240A 6kW
63208E-1200-320 320A 8kW
19"x7U 100µs63210E-1200-400 400A 10kW
63212E-1200-480 480A 12kW
63215E-1200-600 600A 15kW
19"x10U 100µs
63218E-1200-720 720A 18kW
63220E-1200-800 800A 20kW
19"x13U 100µs
63224E-1200-960 960A 24kW
4kW/5kW/6kW
(4U)
15kW/18kW
(10U)

완전회생및전압및전류의 4 사분면에적용가능
61500모델
61600모델
3상전용 61700모델
61800모델
Programmable AC소스 500VA~300kVA
* 61612는최대 5대병렬연결로 90kVA 까지연결할수있습니다.
* 61512는최대 5대병렬연결로 90kVA까지 연결할수 있습니다.
ssuum
N EW 61800모델
SM
SM
SM
SM
SM
62015B-15-90 15V / 90A / 1350W
62015B-30-50 30V / 50A / 1500W
62015B-60-25 60V / 25A / 1500W
62015B-80-18 80V / 18A / 1440W
62015B-150-10 150V / 10A / 1500W
62000B-6-1(Mainframe) 6 slots / 19”(W) x 4U(H)
62000B-3-1(Mainframe) 3 slots / ½19”(W) x 4U(H)
Dimension (WxH)
62075H-30 30V / 250A / 7500W
19”x3U
62050H-40 40V / 125A / 5000W
62050H-450 450V / 11.5A / 5000W
62050H-600 600V / 8.5A / 5000W
62100H-30 30V / 375A / 11250W
62100H-40 40V / 250A / 10000W
62100H-100P 100V / 250A / 10000W
62100H-450 450V / 23A / 10000W
62100H-600 600V / 17A / 10000W
62100H-1000 1000V / 10A / 10000W
62150H-40 40V / 375A / 15000W
62150H-100P 100V / 375A / 15000W
62150H-450 450V / 34A / 15000W
62150H-600 600V / 25A / 15000W
62150H-1000 1000V / 15A / 15000W
62180H-1800P * 1800V / 30A / 18000W
Dimension (WxH)
62010L-36-7 36V / 7A / 108W
½19"x2U
62015L-60-6 60V / 6A / 150W
Dimension (WxH)
62020H-150S 150V / 40A / 2000W 19”x2U
62050H-600S 600V / 8.5A / 5000W
19”x3U
62100H-600S 600V / 17A / 10000W
62150H-600S 600V / 25A / 15000W
62150H-1000S 1000V / 15A / 15000W
62180H-1800S * 1800V / 30A / 18000W
A620027 600V / 25A / 15000W
(Parallelable Power Stage)
19”x3U
A620028 1000V / 15A / 15000W

텍스트박스
AUTO SEQUENCE PROGRAMMING
BIDIRECTIONAL DC POWER SUPPLY
SM
SM
SM
SM
NEW BIDIRECTIONAL DC POWER SUPPLY (고전압 + 고전류모델)
ssuum
ssuum
ssuum
ssuum
ssuum
ssuum
Dimension (WxH)
62006P-30-80 30V / 80A / 600W
19”x2U
62006P-100-25 100V / 25A / 600W
62006P-300-8 300V / 8A/ 600W
62012P-40-120 40V / 120A / 1200W
62012P-80-60 80V / 60A / 1200W
62012P-100-50 100V / 50A / 1200W
62012P-600-8 600V / 8A / 1200W
62024P-40-120 40V / 120A / 2400W
62024P-80-60 80V / 60A / 2400W
62024P-100-50 100V / 50A / 2400W
62024P-600-8 600V / 8A / 2400W
62050P-100-100 100V / 100A / 5000W 19”x4U
CT Function (DCCT)
66203/66204
66205
 66203   66204  66205